
 

 

 

  Aktivátor pro  kyanoakrylátová lepidla                76 - 01 
         
                           
    

        Iniciátor reakce a vytvrzování kyanoakrylátových lepidel  
 

  
Rozsah použití: Usnadnění a urychlení lepení vteřinovými lepidly, lepení 

problematických materiálů   
  

 
Způsob použití: Lepené materiály je nutné předem důkladně očistit a odmastit. 

Aktivátor nastříkejte na lepený materiál a lepidlo, nechte 
chvilku zasychat a potom lepené materiály vzájemně pevně 
přitiskněte a spoj nechte vytvrdnout.   

  
 

Vlastnosti výrobku: Urychluje reakci vteřinového lepidla a zlepšuje vlastnosti 
lepeného spoje. Umožňuje lepení materiálů, které není za 
běžných podmínek možné slepovat. 
  

 • snadná aplikace 
• nízká spotřeba 
• alternativní použití i po aplikaci lepidla 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


